
Vysoce účinná, ekologická – a velmi komfortní
Kdo chce investovat do komplexního systému rodinného 
domu, přemýšlí o výhodách inovativních ekologických 
technologií a o využití obnovitelných energií. Tepelná 
čerpadla Vitocal od firmy Viessmann dokonale zapadají 
do tohoto konceptu: dají se ideálně kombinovat se všemi 
komponenty elektrických systémů pro přípravu teplé 
vody a vytápění pomocí elektřiny. Tepelná čerpadla, typ 
vzduch/voda, odebírají svou energii ze vzduchu vždy podle 
požadavků – zdarma, ekologicky a téměř neomezeně.

Aktivní chlazení – pro letní teploty
Díky sladěnému systému bez potíží funguje také kombi-
nace vytápění a chlazení pomocí tepelných čerpadel.
 
Fotovoltaické panely s vysokou účiností, nekompromisní 
kvalitou a zaručenou bezpečností 
Fotovoltaické panely Vitovolt 300 přesvědčí vysokými 
hodnotami účinnosti, nekompromisní kvalitou a rozšířenou 
zárukou (15 let na produkt a až 25 let na výkon). Všechny 
panely mají výhradně pozitivní výkonovou toleranci ve stavu 
při dodání až +5 Wp.

Platnost akce: 
od 24. 9. do 30. 11. 2024

Elektřina vlastní výroby snižuje energetické náklady 
a přináší velkou nezávislost
Investujte nyní do tepelného čerpadla a získejte k tomu 
komponenty fotovoltaického systému ZDARMA!

Tepelné čerpadlo + komponenty fotovoltaického 
systému ZDARMA! Využijte bonus až 147 100 Kč!

A KČ N Í  N A B ÍD K A

KO M F O R T N Í  O V L Á D Á N Í
Přehledné, komfortní, inteligentní: Regulace Vitotronic 
nabízí perfektní funkce pro snadnou a přesnou regulaci 
každého vytápění.



Využijte časově omezenou nabídku pro pořízení tepelného čerpadla Vitocal 
typ vzduch/voda s komponenty fotovoltaického systému ZDARMA! 

Přehled konkrétních typů tepelných čerpadel v akční nabídce naleznete 
v níže uvedené tabulce.

Viessmann, spol. s r.o.
Plzeňská 189
252 19  Chrášťany
tel.: 257 090 900 
www.viessmann.cz

A KČ N Í  N A B ÍD K A

09/2024

Obsah je chráněn autorskými právy.
Kopírování a jakékoliv jiné využití pouze s předešlým souhlasem. 
Některé fotografie, technické parametry, jakož i další údaje mohou 
být pouze ilustrativní či neaktuální. 
Technické změny vyhrazeny.

Akční nabídka je platná od 24. září do 30. listopadu nebo do vyprodání skladových zásob. 

Tepelné čerpadlo
Vitocal 100-S

A12 / 13,0 kW A12 / 13,0 kW A14 / 15,0 kW A16 / 16,7 kW Typ / Výkon 
(A7/W35)

Napájení: 230 400 400 400 V

FV komponenty v ceně:

Měnič X1-Hybrid HV-3.0-D
nebo
X1-Hybrid-3.7-D

X3-Hybrid-5.0-D
nebo
X3-Hybrid-6.0-D

X3-Hybrid-6.0-D X3-Hybrid-8.0-D Typ

Smart meter X1 CHINT DDSU666 X3 CHINT DTSU666-D3 X3 CHINT DTSU666-D3 X3 CHINT DTSU666-D3 Typ

Panel Vitovolt 300
M450 AP SF

Vitovolt 300
M450 AP SF

Vitovolt 300
M450 AP SF

Vitovolt 300
M450 AP SF

Typ

Počet panelů: 6 6 6 6 Ks

Cena příslušenství: 61.020,– nebo 64.287,– 82.970,– nebo 85.257,– 85.257,– 90.641,– Kč 
včetně 21% DPH

Tepelné čerpadlo
Vitocal 200-S

D08 / 7,5 kW D16 / 14,7 kW Typ / Výkon (A7/W35)

Napájení: 230 400 V

FV komponenty v ceně:

Měnič X1-Hybrid HV-3.0-D
nebo
X1-Hybrid-3.7-D

X3-Hybrid-10.0-D Typ

Smart meter X1 CHINT DDSU666 X3 CHINT DTSU666-D3 Typ

Panel Vitovolt 300
M450 AP SF

Vitovolt 300
M450 AP SF

Typ

Počet panelů: 10 18 Ks

Cena příslušenství: 73.556,– nebo 76.823,– 134.564,– Kč 
včetně 21% DPH

Tepelné čerpadlo
Vitocal 222-S

C08 / 7,5 kW C16 / 14,7 kW Typ / Výkon (A7/W35)

Napájení: 230 400 V

FV komponenty v ceně:

Měnič X3-Hybrid-5.0-D
nebo
X3-Hybrid-6.0-D

X3-Hybrid-10.0-D Typ

Smart meter X3 CHINT DTSU666-D3 X3 CHINT DTSU666-D3 Typ

Panel Vitovolt 300
M450 AP SF

Vitovolt 300
M450 AP SF

Typ

Počet panelů: 12 22 Ks

Cena příslušenství: 101.773,– nebo 104.060,– 147.100,– Kč 
včetně 21% DPH


